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Lénda: Udhézuesi vietor i zhvillimit té olimpiadave kombétare né arsimin bazé dhe arsimin e

mesém t& larté, pér vitin shkollor 2020-2021.

QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE
Tirané

AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE SE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Tirané

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Tirané

Né zbatim & Urdhrit nr. 24, daté 23.01.2020, t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis& “Pér
miratimin e rregullores, pér zhvillimin e olimpiadave kombétare né arsimin paraunix-'ersi-tar.dhe
pjesémarrjen e nxénésve né olimpiadat ndérkombétare”. Udhézuesi Vje'fo.r 1 zhvillimit t&
olimpiadave kombétare, né arsimin bazé dhe arsimin e mesém 1& larté, pér vitin shkollor 2020-

2021 té jeté si mé poshté vijon:
I. Olimpiada kombétare né arsimin bazé, lénda “matematiké”, pér vitin shkollor 2020-
2021, té zhvillohet si mé poshté vijon:

1. Faza e paré, né bazé shkolle, mé daté 1 dhjetor, ora 12:00.
2. Faza e dyté, né nivel zyre vendore arsimore, mé daté 9 janar, ora 10:00.

3. Faza e treté, n€ nivel kombétar, mé daté 6 mars, ora 10:00.

Olimpiadat kombétare n€ arsimin e mesém té larté, pér léndét: “matematiké”, “fiziké”,

“kimi”, “biologji”, “informatiké”, “gjuhé shqipe dhe letérsi”, “histori” dhe
’ = = Ty = ;

“gjeografl”, pér vitin shkollor 2020-2021, t& zhvillohen si mé poshté vijon:

IL.

1. Faza e paré, né nivel institucioni arsimor, pérkatésisht né datat:
o Matematika mé daté 9 dhjetor, ora 12:00.
e Fizika mé daté 10 dhjetor, ora 12:00.
¢ Kimia mé daté 11 dhjetor, ora 12:00.
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Biologjia mg dara 14 dhje

tor, ora 12:(,
¢ Informatiky mé d

AC 15 dhjetor, ory 12:00.
Gjuha shqipe dhe leters

- amé daté 16 dhjetor, ora 12:00.
* Historia mg g

17 dhjetor, ora 12:00.

* Gjeografia mé dags 18 dhjetor, ora 12:00.

2. Faza e dyté, ng nivel zyre vendore ar

* Matematika ms date
[ ]

simore, pérkatésisht ng datar:
09 janar, ora 10:00.
Fizika mé daté 16 janar, ora 10:00.

Kimia mé dats 23 janar, ora 10:00,

Biologjia mé date 30 janar, ora 10:00.

¢ Informatika ms daté 6 shkurt, ora 10:00. .
Gjuha shqipe dhe letérsia mé daté 13 shkurt, ora 10:00.
* Historia mé daté 20 shkurt, ora 10:00.

* Gjeografia mé daté 27 shkurt, ora 10:00.

3. Faza e treté. n& nivel kombétar, pérkatésisht né datat:

e Matematika mé daté 6 mars, ora 10:00.
o Fizika mé dat# 13 mars, ora 10:00.
Kimia mé daté 20 mars, ora 10:00.
¢ Biologjia mé daté 27 mars, ora 10:00.
¢ Informatika mé daté 3 prill, ora 10:00.
« Gjuhé shqipe dhe letérsia mé daté 10 prill, ora 10:00.
.‘ e Historia mé daté 17 prill, ora 10:00.
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e Gjeografia mé daté 8 maj, ora 10:00.
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itucl simore vendore, pérgjegjése pér arsimin parauniversitar 31 dhe irfs‘%infciorlet
IHSUFUC_‘?“‘?" ?r hvillimin e olimpiadave kombétare, t& marrin masat pér organizimin dhf_:_
Pér.‘:’ge?—’ﬁfe _Per Z "'1 cesi sipas procedurave t& pércaktuara né Rregulloren nr. 628/1 prot., daté
admmmnmm'?lfem bl o limpiadave kombétare né arsimin parauniversitar dhe
23.01.2020, “Pér zhvillimm e olimp
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pjesémarrjen e nxénésve né olimpiadat ndérkombétare”.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

NE MUNGESE DHE ME URDHER
DREJTORI I PERGIITHSHEM
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